

Bane NOR – Follobaneprosjektet

Nytt dobbeltspor Oslo-Ski

NABOVARSEL JANUAR 2017

Varsel om helgearbeid

I forbindelse med bygging av den nye Follobanen skal Bane NOR utføre arbeid i tre helger frem til påske. Jernbaneverket beklager de ulemper dette medfører for de nærmeste naboene.

Når og hvor pågår arbeidet?

I forbindelse med stans i togtrafikken på Østfoldbanen utføres det arbeid i helgene 11. – 12. februar, 4. – 5. mars og 1. – 2. april. I alle helgene vil arbeidet vare fra lørdag kl. 02.00 til søndag kl. 14.00. Arbeidsområdet strekker seg fra jernbaneområdet like nord for Bispegata bro til Loenga.

Hva slags arbeid gjennomføres?

På natt vil det kun bli utført jernbaneteknisk arbeid, med skinner og kontaktledningsanlegg, som medfører lite støy. På dagtid blir det i tillegg utført grunnarbeid som mikropeling, kalksementstabilisering og graving. Arbeidet er planlagt slik at det vil påvirke naboer i minst mulig grad og slik at nattesøvnen ikke forstyrres.

Oslo kommune, ved Bydel Gamle Oslo, har innvilget støydispensasjon for arbeidet.

Normale arbeidstider (i perioder uten stans i togtrafikken)

Vi gjør oppmerksom på at arbeidet ved Follobanens anleggsområde ved Oslo S følger godkjent støydispensasjon og normal arbeidstid er fra kl. 07 til 23. For spunting er arbeidstiden fra kl. 08 til 18. Mindre støyende arbeid kan også forekomme til andre tider. Alt arbeid blir planlagt slik at støyende aktiviteter, så lang det lar seg gjøre, utføres på dagtid inkludert ettermiddag.

Kontaktinformasjon

Vennligst ta kontakt med Bane NOR dersom du har noen spørsmål:

- I vanlig arbeidstid: Kommunikasjonsrådgiver og samfunnskontakt Gunnar Børseth
Tlf: 906 38 626, e-post: follobanen@banenor.no
- Etter klokken 16: Nabovakttelefon 459 75 212

Følg oss på Facebook og prosjektets nettsider

Alle nyheter fra Follobaneprosjektet legges ut på www.banenor.no/follobanen.

Du kan også abonnere på nyheter om prosjektet og få dette direkte til din e-postadresse. Se <http://www.banenor.no/follobanen/nyheter> for informasjon og påmelding.

På vår Facebook-side www.facebook.com/follobanen publiseres store og små nyheter fra hele Follobaneprosjektet.

Med vennlig hilsen

Bane NOR – Follobaneprosjektet



Follobanen er Norges største samferdselsprosjekt, og har Nordens lengste jernbanetunnel. Det nye dobbeltsporet mellom Oslo S og nye Ski stasjon er innerste del av InterCity-utbyggingen sørøst for Oslo. Follobanen vil gi et bedre togtilbud og halvert reisetid fra Ski til Oslo S. For mer informasjon, følg oss på www.banenor.no/follobanen og www.facebook.com/follobanen